et alii quam plurea.

26 : Signum donini Hcinrici (M.) quarti imperatoris*) (SJD.) invictissimi.

:

• l'liilipptis cancellarius recognovi vice arcbicaiicellarii
1
').:

Acta sunt bee in Habinbergensi curia anno dominice incamationis millesimo <: xx,

indictione xm.

H2.

30 KnhtMchof Hager von Magdeburg erneuert da* von »einem Vorgänger, dem Erzbi«ehofe Ada/got,

fundirie Kto*lcr Neuwert vor Htdle. — Zriu/en: die Grafen Hlpreehl und Lutlwif/.

Magdeburg, 1121 Juni Ä.

lldtehr.: Or. Pery. Staatsarchiv MagdMnuy. S. de* Bischof* gut chatten.

Gedr.: r. Prtyhaufjt, Besehe, des Saalkreise* 1,721. f. Mülverstedt, Reg. archiepp. Magdeburg. 1,!>M.

35 Huius autem instituüonia et sanetionis a nobis divina favente dementia

tirmate et oorroborate eonsultores et fantorea existunt. Adelbeitus Mogunriue sedis

arebiepiacopus et legatus apostolicus et alii eoepiseopi Reginbardus IlaliicrBtedenBia, Bert-

boldus Hildciiesbeinenais nee non .Magdeburgeusis sedis suftraganei Tlicodericus Ciccnsis,

Arnoldus Mersehurgensis, quorum consilio freti extreraam mantim imposuimus ineepto

40 60. k) i|.Hum iiromovcntibus ß. I) Calixtl H. m) fcinbanliig Ii. n) xim B. ») adv. divite B.

61. u) mrr. aus riyi*. h) an-hlwrlUrii.
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operi. Hü autcm sunt testcs. Fridericus prepoaitua, Hadwardus decanus, Uezo came-

rarius, Johannes, Bcrnhardus, Liudolfus, Kkkehardus, Otto, ßmno reliquo clero annuente

et conaentiente. Laici vero civitatis nostre. Wipertus come» et ecclesie nostre advocatus,

Otto cotncs et filius eius Adelbert«», Rodolfus comes, Lvdewieua coraea, Anno vicedominua,

Theodericua, Bezelinvs, Iso et filius eius Iso, Marholt, Rödolfus. Ministerialcs vero Rodolfus 5

et filii eius Rodolfva et Uvalramuius et Wichmannus, Uvezil, Ocrbcrtua, Heinricua, Lvde-

vicus*), AdelbertuR, Theodericus, Volrat ot preterea civiutn intinita multitudo. Hiis igitur

tantiK conaultoribuB diftinitis et certis testibus assignatis auctoritate sancti spiritus in

virtute doiuini nostri Iesu Chriati excoimminicamus et eterno auatheinate a societate super-

noruto civiuni scqnestramus, si quis hane nostram sanctionem presumpserit violare et 10

temeritatis ansu in aliquo temptaverit nnnullare. Data nonis iunii Magdeburch a vene-

rabili Roggero arehiepiscopo anno dominice incarnationis mcxxi, indictionc xnii, presidente

sancte unirersali Romane ecclesie Kaliato papa 11, rcgnantc Hcinrieo imperatorc v.

(SJ.)

63. 15

Bischof Dietrich I. von S'ttutnburg niiflet da* BcnftlicdnciHmder Romu, Mnttrl rs mit himlcreicn

«tut und ordnd die Vogleireehle ttm*cJken dan Klorter und dem Grafen Konrad. — Zeuge: der Vogt,

Graf Konrad. 1121 Hot. 9.

Iliifrhr.: Cop. Home, (San: XIV.) fij. 1. K-/I. liibliathtt Drtütieti (A) utul Kopie Suff. .VI 7. HtiUfitttaalMrckiv

lJrt*Hen XIV. Abtkeit. A. 37 /"«/. IXl (Hy 30

Gtdr. : Schöltjftn und Kreyng, Diplomalaria 2,41.9.

StatnitmiB preterea, ne fratres ab epiwopo ve! advoeato vel eorum lioniini-

bua prciudicia vel molcstias in cenobio et possessioiiibtis suis sustineaut, irisi forte pro

cansis et ntilitatibus deo servientium vel certe hospitalitatis gratia invitati fqerint et, que

ex affectu karitaris offcrantur, cum gratiarum actione reeipiant. Volentos nichilominus et 26

assensum prebente comite Cunrado ciusdeiu cenobii advocato decrevinuis, ut ipso viain

univerae carnis ingreaso aliiun advocatum ex heredtbus eiua vel certe, quem voluerint,

fratres sibi eligant, qui de manu epiaeopi eandem advocaciam suseipiat, beueliciale vero

ins in ea nullatenus sibi usurpare preaumat, quia, si inutilis esse voluerit, alium sibi sub-

stituendum esse fratrum electione vognoscat. Hec, ut predicta sunt, tinna mauere anathe- 3o

mate interposito vohtmus, et, que pagina continet, sigillo nostro roboramus. Si quis autcm

nostra statuta int'ringere temptaverit et ammonitus resipisecre noluerit, omni|iotcntis*) dei

iram ineurrat. Uuius rei teste* Bunt Macbtolfns Nnenburgensi» ecclesie prc)io&itus et

eiufldem ecclesie canonici«, Riwinns, Brungeru*, Heinricua Niger, BertolfusCieensis ecclesie

pre|K)«itus, Hermannus. Canonici. Rupertus, Johannes, Keelinus, Ditericus, Cunradns comes 35

et advocatus, Arnoldus. Wernhenis, Luf, Ilenricus mini*tri
b
), (»umpertiis, Hanvicus,

Witilo, Isinbart, .Martinus, Yolqauiiins fratres et alii. Data v. idus novembr. anno dorai-

nice incaroacionia ücxxi, indictione xV, a veaerabili eiusdem ecclesie episcopo Tiderico,

anno ordinacionis eius x: feliciter amen.

«2. a) MC 4e
eS. n) operis Ii a»fK,une: b) minister A.
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64.

BUrhof Otto ivm Bamberg bestätigt in Gegenwart des Kaiser» Heinrich V. und der übrigen Reiche

/Unten (coraiu dumno Heinrico quarto imperatorc ceteriaque regni prinripibuH , quomm nomina

subternotavimus , qtii iu fcstivitatc sancti Martiui in codem loco ad curiam aggregati fuerant ) dm
b Tauseh von Gütern zwisehen dir Kirche von Bamberg und dem Kloster Allerheiligen zu Srbaff-

hausen. — Zeigt: Graf Ludwig. Bamberg. 1122 Not. IL

/****•.; Or. l'erg. Staattarchic Schaff'kaute». S. ata Bischof» gut o hotten,